

**DBK Invest A/S**  
**c/o Bjørn Christie Holding A/S**  
**Dambakken 55, 2. th.**  
**3460 Birkerød**

**CVR-nr. 39183099**

**Årsrapport for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. april 2020.

Bjørn Christie  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Navn og adresse:**

DBK Invest A/S  
Dambakken 55, 2. th.  
3460 Birkerød

Telefon: 23 44 05 06  
E-mail: bc@bchristie.dk

CVR-nr. 39183099  
Hjemstedskommune: Rudersdal

**Bestyrelse:**

Bjørn Christie (formand)  
Yassine Ben Hamouda  
Anja Jensen

**Direktion:**

Yassine Ben Hamouda

**Revision:**

Addere Revision  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 34589992  
Galoche Allé 6  
4600 Køge

Telefon: 56 64 05 00

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i tilknyttede og associerede virksomheder.

### Usikkerheder og usædvanlige forhold

Der har ikke været usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 haft et resultat på 4.153.660 kr. Resultatet er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning afhændet samtlige aktier i den associerede virksomhed. Salget er gennemført med fortjeneste i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

kr.	Note	2019	2018
Administrationsomkostninger	1	<u>128.250</u>	<u>-30.160.550</u>
<b>Driftsresultat</b>		128.250	-30.160.550
Resultat af kapitalandele associerede virksomheder	3	<u>4.025.410</u>	<u>263.410</u>
<b>Resultat før skat</b>		4.153.660	-29.897.140
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>4.153.660</u></u>	<u><u>-29.897.140</u></u>
<b>Resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		32.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.025.410	263.410
Overført overskud		<u>-31.871.750</u>	<u>-30.160.550</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>4.153.660</u></u>	<u><u>-29.897.140</u></u>

**Balance 31. december****Aktiver**

kr.	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>82.592.820</u>	<u>78.567.410</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>82.592.820</u>	<u>78.567.410</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>82.592.820</u>	<u>78.567.410</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>41.400</u>	<u>70.450</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>41.400</u>	<u>70.450</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>82.634.220</u></u>	<u><u>78.637.860</u></u>

## Balance 31. december

## Passiver

kr.	Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		15.618.000	15.618.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.288.820	263.410
Overført overskud		753.700	32.625.450
Foreslået udbytte		32.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>52.660.520</b>	<b>48.506.860</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Bonus (ikke forfalden)		29.967.700	30.000.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>29.967.700</b>	<b>30.000.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	131.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.000</b>	<b>131.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.000</b>	<b>131.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>82.634.220</b>	<b>78.637.860</b>

**Egenkapitalopgørelse**

kr.	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning	Overført overskud	Foreslået udbytte	Egenkapital
<b>Egenkapital 1. januar 2018</b>	0	0	0	0	0
Indbetalt ved stiftelse	100.000	0	0	0	100.000
Kapitalforhøjelse	15.518.000	0	62.786.000	0	78.304.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	263.410	-30.160.550	0	-29.897.140
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	15.618.000	263.410	32.625.450	0	48.506.860
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	4.025.410	-31.871.750	32.000.000	4.153.660
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u>15.618.000</u>	<u>4.288.820</u>	<u>753.700</u>	<u>32.000.000</u>	<u>52.660.520</u>
<b>A-kapitalandele:</b>					
7.809.000 stk. à 1 kr.	7.809.000				
<b>B-kapitalandele:</b>					
7.809.000 stk. à 1 kr.	<u>7.809.000</u>				
<b>Selskabskapital</b>	<u>15.618.000</u>				

## Noter

kr.	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger:</b>		
Bonus (ikke forfalden)	0	30.000.000
Pension	0	0
Sociale omkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>30.000.000</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat:</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder:</b>		
Kostpris 1. januar	78.304.000	0
Tilgang i årets løb:		
Regnskabsmæssig indre værdi	0	70.330.200
Goodwill	0	7.973.800
	<u>78.304.000</u>	<u>78.304.000</u>
Kostpris 31. december	<u>78.304.000</u>	<u>78.304.000</u>
Resultatandele 1. januar	263.410	0
Årets resultat	4.424.100	662.100
Afskrivninger goodwill	-398.690	-398.690
	<u>4.288.820</u>	<u>263.410</u>
Resultatandele 31. december	<u>4.288.820</u>	<u>263.410</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>82.592.820</u>	<u>78.567.410</u>
Polygon A/S Rypevang 5 3450 Allerød		
Årets resultat	14.747.000	2.207.000
Egenkapital	251.388.000	236.641.000
Ejerandel	<u>30,0%</u>	<u>30,0%</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjørn Christie

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-612656660313

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-04-01 07:15:45Z

NEM ID 

## Anja Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-800657020759

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-04-01 07:42:11Z

NEM ID 

## Yassine Ben Hamouda

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-434783682725

IP: 185.34.xxx.xxx

2020-04-01 07:48:05Z

NEM ID 

## Yassine Ben Hamouda

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-434783682725

IP: 185.34.xxx.xxx

2020-04-01 07:48:05Z

NEM ID 

## Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-04-01 09:20:53Z

NEM ID 

## Bjørn Christie

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-612656660313

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-04-01 10:21:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6A00N-2WNNJ-6XAOX-2UMLF36B5-77VTF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>